

logoMIX

مرکز تخصصی طراحی لوگو

گرافیک / وب / برندینگ

www.logomix.ir

با ما به دنبال ایده های نو باشید.

عموماً افراد برای انتخاب هایشان دلایل معقولی ندارند و بیشتر براساس ذائقه خود محصولی را مورد آزمایش قرار می دهند؛ و چنانچه از آن محصول برایشان حاصل شود، مشتری دائمی آن محصول خواهند شد. بنابراین در دنیای بازاریابی امروز اشکال، رنگ ها و نوشته ها نقش به سزایی در تسخیر ذهن مشتری ایفا می کنند.

برای یک طراحی حرفه ای مراحل از جمله درک صحیح خواسته ی سفارش دهنده ، تجزیه و تحلیل، بررسی و تحقیق در مورد موضوع مورد نظر باید انجام پذیرد تا بتوان به یک ایده مناسب رسید. LogOMix به خوبی این مسئله را درک کرده و با فراهم کردن شرایطی مناسب برای کارفرمایان ایرانی این امکان را به وجود آورده که از بهترین خدمات با کمترین هزینه بهره ببرند. همچنین در کنار مأموریت اصلی خود یعنی طراحی لوگو انجام سایر امور طراحی و تبلیغاتی نظیر طراحی ست اداری، کارت ویزیت ، وب سایت، ثبت علائم تجاری ، تدوین نام شعار تبلیغاتی و... را نیز برعهده می گیرد.



ویرایش و بازسازی



مشاوره و مدیریت



ایده پردازی و طراحی

طراحی لوگو با بهترین کیفیت و مناسب ترین قیمت

طراحی لوگو نسبت به دیگر موارد گرافیکی – تبلیغاتی کاری تخصصی تر، مشکل تر و پر اهمیت تر می باشد. چرا که باید در محدوده کوچکی معانی مورد نظر را با رعایت اصول تبلیغاتی طراحی کرد و جای داد تا علاوه بر داشتن زیبایی، بتواند با مخاطب ارتباط برقرار کند و به مرور زمان در ذهن ثبت شود. بدیهی است هرچه لوگو اصولی تر طراحی شود باتوجه به موضوع و میزان تبلیغات زمان کمتری نیاز دارد تا در ذهن مخاطب ماندگار شود.



معرفی انواع لوگو

لوگو های ترکیبی	لوگوتایپ	لوگوی های انتزاعی	لوگوی های تصویری
طراحی لوگو با ترکیبی از نام و نشان تجاری	طراحی لوگو بر اساس نام تجاری	طراحی لوگو بر پایه اشکال هندسی و انتزاعی	طراحی لوگو بر پایه تصویر و نماد

معرفی پکیج های طراحی لوگو

پکیج پایه	پکیج پیشرفته	پکیج تجاری
۲ اتود اولیه / طراحی در ۳ روز کاری / ویرایش نامحدود	۳ اتود اولیه / طراحی در ۵ روز کاری / ویرایش نامحدود هدیه سفارش = طراحی کارت ویزیت یا سربرگ	۵ اتود اولیه / طراحی در ۷ روز کاری / ویرایش نامحدود هدیه سفارش = طراحی ست کامل اداری (سربرگ ، پاکت نامه ، ...)
۲۰۰ هزار تومان	۳۰۰ هزار تومان	۵۰۰ هزار تومان
مبالغ درج شده بابت طراحی لوگو بوده و سایر موارد به عنوان هدیه سفارش در اختیار مشتری قرار می گیرد / انجام اموری که در پکیج های فوق پیش بینی نشده به صورت توافقی امکان پذیر است / در تمام پکیج ها امکان تجدید نظر در طراحی وجود دارد / لوگو با فرمت های PSD , EPS , CDR , PNG , AI , PDF تحویل داده خواهد شد. ** در لوگو های ترکیبی (شامل طراحی لوگو و لوگوتایپ) ۵۰درصد به مبالغ فوق افزوده می شود.**		

مراحل طراحی لوگو

- ۱- ثبت سفارش و انتقال اطلاعات
- ۲- صدور پیش فاکتور و واریز مبلغ پیش پرداخت (معادل ۳۰ درصد کل هزینه)
- ۳- انجام طراحی و ارائه طرح های اولیه
- ۴- انجام اصلاحات احتمالی و تایید طرح
- ۵- ارائه فاکتور نهایی و پرداخت مابقی هزینه
- ۶- ارسال فایل های اصلی لوگو

معرفی سایر خدمات

لوگومیکس در کنار طراحی لوگو، در سایر امور طراحی و تبلیغات نیز در کنار شما خواهد بود

طراحی ست اوراق اداری و کارت ویزیت

ست اوراق اداری شامل طراحی سربرگ در دو سایز ، پاکت نامه در سه سایز، فولدر، فاکتور، پاکت و لیبیل سی دی و کارت ویزیت پشت و رو : از ۱۰۰ هزار تومان
طراحی کارت ویزیت حرفه ای پشت و رو : از ۳۰ هزار تومان

طراحی کاتالوگ و بروشور

طراحی جلد کاتالوگ پشت و رو : از ۸۰ هزار تومان / طراحی صفحات داخلی کاتالوگ : هر صفحه از ۳۰ هزار تومان

تدوین نام و شعار تبلیغاتی

انتخاب نام شرکت از ۵۰ هزار تومان / انتخاب نام برند از ۵۰ هزار تومان / تدوین شعار تبلیغاتی از ۱۰۰ هزار تومان

طراحی وب سایت

طراحی و انتشار وب سایت شرکتی با امکانات استاندارد از ۱ میلیون تومان

انجام امور چاپ

با همکاری مجهز ترین مراکز چاپ کشور آماده قبول سفارشات چاپ شما هستیم... برای دریافت قیمت تماس بگیرید

ثبت نام و علائم تجاری

وکلای با تجربه ی ما در راه ثبت نام و علائم تجاری همراه شما خواهند بود... برای دریافت قیمت تماس بگیرید



logomix

مرکز تخصصی طراحی لوگو

برای کسب اطلاعات بیشتر با ما تماس بگیرید. ۲۴ ساعته پاسخگوی سوالات شما هستیم...

تلفن: ۰۲۱-۲۸۴۲۴۸۰۲ همراه و تلگرام: ۰۹۱۲۸۷۷۴۳۲۳

info@logomix.ir www.logomix.ir